ACEA S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti

Tenutasi in data 19 dicembre 2024

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 293 Azionisti per delega

per n. 171.974.036 azioni ordinarie pari al 80,752291% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Sede ordinaria:

1. Conferimento dell’incarico di revisione legale dei conti per gli esercizi dal 2026 al 2034.

N. AZIONISTI (PER N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU AZIONI AMMESSE
DELEGA) RAPPRESENTATE ALVOTO
Favorevoli 288 138.943.935 80,793554 99,729976
Contrari 5 376.198 0,218753 0,270024
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 293 139.320.133 81,012306 100,000000

Sede straordinaria:

1. Modifica dello Statuto Sociale. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

1.1. Modifica dell’articolo 13

N. AZIONISTI (PER N. AZIONI
DELEGA)
Favorevoli 27 127.709.545
Contrari 266 11.610.588
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 293 139.320.133

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

74,260945
6,751361
0,000000
0,000000

81,012306

% SU AZIONI AMMESSE

ALVOTO

91,666253
8,333747
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,242646
0,176648
0,000000
0,000000
65,419294

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
59,967415
5,451879
0,000000
0,000000
65,419294



1.2. Modifica dell’articolo 17

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (PER

DELEGA)

292

293

N. AZIONI

139.115.046
205.087

0

0
139.320.133

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

80,893052
0,119255
0,000000
0,000000

81,012306

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

99,852794
0,147206
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
65,322993
0,096301
0,000000
0,000000
65,419294



	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale

	RAPPRESENTATE
	Totale


