ACEA S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 19 dicembre 2024

<u>Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 293 Azionisti per delega</u> per n. 171.974.036 azioni ordinarie pari al 80,752291% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

Sede ordinaria:

1. Conferimento dell'incarico di revisione legale dei conti per gli esercizi dal 2026 al 2034.

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	288	138.943.935	80,793554	99,729976	65,242646
Contrari	5	376.198	0,218753	0,270024	0,176648
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	293	139.320.133	81,012306	100,000000	65,419294

Sede straordinaria:

1. Modifica dello Statuto Sociale. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

1.1. Modifica dell'articolo 13

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	27	127.709.545	74,260945	91,666253	59,967415
Contrari	266	11.610.588	6,751361	8,333747	5,451879
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	293	139.320.133	81,012306	100,000000	65,419294

1.2. Modifica dell'articolo 17

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	292	139.115.046	80,893052	99,852794	65,322993
Contrari	1	205.087	0,119255	0,147206	0,096301
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	293	139.320.133	81,012306	100,000000	65,419294